
 
 

1 

Vedlegg 4  

 
OPPDRAGSBESKRIVELSE 2019-32 
 
Oppdragsgiver er Møre og Romsdal fylkeskommune ved Utdanningsavdelinga. 

Formålet med anskaffelsen er å inngå avtale om faste leveranser av ferske 
bakervarer til elevkantiner i videregående skoler i fylket som er lokalisert på 
Nordmøre.  

 
Ved oppstart gjelder oppdraget fast levering av ferske bakervarer til kantine ved 
Romsdal videregående skole, og vil følge skoleruta (ca 190 dager/38 uker pr år).  

 

De resterende videregående skolene har enten ekstern driver, har ikke egen kantine pr i dag, baker 
selv eller bruker halvfabrikata. Møre og Romsdal Fylkeskommune har rammeavtale på fryste og 
vakumpakkede bakervarer, og som skolene benytter seg av, evt i tillegg til ferske bakervarer. 

 

Erfaringsmessig endrer behov seg, og det forutsettes at øvrige videregående skoler skal kunne tre inn 
i sin regions avtale på samme vilkår og priser dersom deres situasjon endrer seg vedr driften.  

Møre og Romsdal Fylkeskommune har totalt 23 videregående skoler, hvorav 12 selv står for 
kantinedriften. Av disse er det 6 skoler på Sunnmøre, 1 i Romsdal og 1 på Nordmøre (Atlanten vgs) 
som skal kjøpe ferske bakervarer fra og med skolestart høsten 2019.  
På bakgrunn av geografien i fylket gjennomføres i vår egne anbud for de tre regionene i fylket.  
 
Det skal inngås rammeavtale for oppdraget med varighet på 1 år med mulighet for forlengelse i 
ytterligere 3 år. Opsjon kan utløses for ett eller flere år om gangen.  
 

1.  Levering 

Avrop på rammeavtalen foregår ved at den enkelte virksomhet selv foretar sine bestillinger. 
 
Under gjennomføring av denne rammeavtalen skal normal leveringstid avtales spesielt med hvert 
leveringssted for alle hverdager, mandag – fredag i definerte deler av året som følger skoleruten.   
 
Leveringssted skal avtales med den enkelte virksomhet.  
 
Hvordan transportøren gir beskjed om at varene er ankommet, uten at virksomhetens intern-
kontrollsystem brytes, skal avtales med den enkelte bestiller. Under ingen omstendigheter skal 
leveransen settes igjen ved leveransested uten at stedlig avtalte rutiner for ankomne varer er fulgt. 
 
 

2.  Leveringstidspunkt 

Leverandør skal levere varer til alle oppdragsgivers adresser/virksomheter. Behovet for levering 
varierer basert på type sted, størrelse og lagerkapasitet.  
 
Levering skal generelt kunne skje fra kl. 0645 og til kl 1000 dersom virksomheten krever det.   
Ved behov skal levering kunne ha annen frekvens etter avtale med den enkelte virksomhet.   
Virksomhetene skal ha mulighet til å få levering på faste ukedager. 
 
Leverandør skal ved oppstart/implementering av rammeavtalen kontakte hver enkelt virksomhet for å 
avtale leveringsdager og detaljer om levering.  
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Se vedlegg 5 for veiledende informasjon om oppdragsgivers adresser/virksomheter. 

3.  Produkter under rammeavtalen 

Oppdragsgiver har, basert på kartlegging av behov, anslått anbudets volum pr måned. Den enkelte 
skoles estimerte behov framgår av pristilbudsskjema (vedlegg 3).  
 
Tilbyder må kunne levere minimum 1, helst 2, produkt ferskt bakverk (for påsmøring) som ikke 
inneholder gluten og laktose.  
Tilbyder beskriver produkt og legger inn pris i tabell 3 i vedlegg 3 
 
 

4.  Oversikt skolekantiner og estimert behov 
Oversikten i vedlegg 3 viser de skolekantinene som inngår i avtalen pr anbudstidspunktet. Før 
anbudsgjennomføringen har disse skolene estimert sitt behov. Volum er kun veiledende og vil kunne 
variere, og skal ikke medføre noen forpliktelse for oppdragsgiver eller rettigheter for valgt leverandør. 
Justeringer kan påregnes. 
 
 

5. Andre som kan gjøre avrop på avtalen 
Det skal være mulighet for at videregående skoler i Romsdal kan kjøpe seg opp på avtalen dersom 
det oppstår behov, f eks i forbindelse med arrangement etc. Dette kan ikke forventes å ha særlig 
omfang.  
 
 

6. Pris 
Priser skal oppgis i NOK eks mva.  
Prisen skal inkludere alle kostnader; - faktureringskostnader, gebyr, skatter og alle avgifter eks. mva., fritt levert.  
 
Mangelfullt utfylt prismatrise kan medføre avvisning. 

     
Enhetspriser gjelder ved bestilling.  
Totalprisen benyttes kun i evalueringssammenheng. 

 
 
 
For regler for konkurransen: Se konkurransegrunnlaget. 


